про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. За взаємною згодою Сторони вирішили, що
загальна вартість даної додаткової угоди становить
11 136 грн. 00 коп.(одинадцять тисяч сто тридцять
шість грн. 00 коп.)., в тому числі ПДВ 1 856 грн. 00
коп.
2. За взаємною згодою, Сторони вирішили внести
зміни до п. 3.2 Договору та викласти його в
наступній редакції:
«п. 3.2. Ціна Договору становить: 67 310 грн. 70
коп. (шістдесят сім тисяч триста десять грн. 70
коп.), в тому числі ПДВ 11 218 грн. 45 коп.
(одинадцять тисяч двісті вісімнадцять грн. 45 коп.).
3. Додаток № 1 «Специфікація товару» до Договору
викласти в новій редакції, що додається до даної
Додаткової угоди.
4. Дана Додаткова угода набуває чинності з
моменту підписання її Сторонами і діє по 31
березня 2024 року.